
 

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 340.5

2
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 180

3 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 520.5

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

4
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 379

5 Shtrese stabilizant t=10cm m2 4263

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

6 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 3315

7 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 3315

SHUMA 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

8 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m 36

9 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 24

SHUMA 4:

5. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

10 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 15

11 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 2

12 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 2

13 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 2

14 F.V guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 ml 20

15 F.v. Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 copë 2

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

16 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 120

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI

17 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.205

SHUMA 7:

8. PUNIME HEKUR BETONI 3

18 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1

19 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 5

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

20 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Akrelike m2 20

21
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Akrelike
ml 1892

SHUMA 9:

10. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

22 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 2

SHUMA 10:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

SISTEMIM-ASFALTIM I RRUGËS "QYSHKË", BASHKIA  KRUJË.

PREVENTIV PUNIMESH



 

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 234

2
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 50

3 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 286

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

4
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 228

5 Shtrese stabilizant t=10cm m2 2925

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

6 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 2275

7 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 2275

SHUMA 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

8 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m 6

SHUMA 4:

5. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

9 F.V. tub PVC Ø 200mm ml 12

SHUMA 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

10 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 6

11 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 1

12 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 1

13 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 1

14 F.v. Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 copë 1

SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

15 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 5

SHUMA 7:

8. B. SINJALET HORIZONTALE

16 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Akrelike m2 20

17
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Akrelike
ml 604

SHUMA 8:

9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

18 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 1

SHUMA 9:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

SISTEMIM-ASFALTIM I RRUGËS  "BOJE", LAGJA "NR.4", BASHKIA  KRUJË.

PREVENTIV PUNIMESH



 

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 144

2
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 40

3 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 184

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

4
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 113

5 Shtrese stabilizant t=10cm m2 1730

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

6 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 1125

7 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1125

SHUMA 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

8 Mbingritje h=0.5 m,  Pusete ekzistuese UZ Φ 1.0 m copë 10

9 Prishje struktura prej betoni m3 64.8

10 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m 6

SHUMA 4:

5. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

11 F.V. tub PVC Ø 200mm ml 6

SHUMA 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

12 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 6

13 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 1

14 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 2

15 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 1

16 F.v. Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 copë 2

SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

17 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 34.5

SHUMA 7:

8. PUNIME HEKUR BETONI 3

18 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.09

19 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.9

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

20 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Akrelike m2 10

21
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Akrelike
ml 800

SHUMA 9:

10. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

22 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 1

SHUMA 10:

SISTEMIM-ASFALTIM I RRUGËS  "VAROSH", LAGJA NR.1, QYTETI  KRUJË.

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



 

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 2

2 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 2

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

3
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 20

4 Shtrese stabilizant t=10cm m2 200

5 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 2050

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

6 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 200

7
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 5cm, me 

makineri
m2 2250

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

8 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 4.15

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI

9 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.205

SHUMA 5:

6. B. SINJALET HORIZONTALE

10 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Akrelike m2 20

11
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Akrelike
ml 1000

SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

12 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 1

13 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 1

14 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 1

15 F.v. Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 copë 1

SHUMA 7:

8. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

16 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 1

SHUMA 8:

RIPARIM DHE RIVESHJE E RRUGËS  "KARL GEGA", LAGJA NR.4, BASHKIA  KRUJË.

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



 

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 99

2
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 20

3 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 119

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

4
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 120

5 Shtrese stabilizant t=10cm m2 1200

6 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 400

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

7 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 1200

8 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1600

SHUMA 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

9 Mbingritje h=0.5 m,  Pusete ekzistuese UZ Φ 1.0 m copë 1

10 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m 6

SHUMA 4:

5. PUNIME TE NDRYSHME

11 F V bordura betoni 15x25cm m 30

SHUMA 5:

6. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

12 F.V. tub PVC Ø 200mm ml 24

SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

13 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 25

SHUMA 7:

8. PUNIME HEKUR BETONI 3

14 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.09

15 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.333

SHUMA 8:

9. B. SINJALET HORIZONTALE

16 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Akrelike m2 10

17
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Akrelike
ml 550

SHUMA 9:

10. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 

SINJALISTIKA

18 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 1

19 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 1

20 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 1

21 F.v. Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 copë 1

SHUMA 10:

11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

22 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 1

SHUMA 11:

SISTEMIM-ASFALTIM I RRUGËS  "GAVRIL DARA", QYTET KRUJË, QYTETI  KRUJË.

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



 

\ 

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 109

2
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 30

3 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 139

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

4
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 236.6

5 Shtrese stabilizant t=10cm m2 1459

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

6 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 1157

7 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 1157

SHUMA 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

8 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m 36

SHUMA 4:

5. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

9 F.V. tub PVC Ø 200mm ml 80

SHUMA 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

10 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 302

11 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 2

12 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copë 2

13 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 2

14 F.V guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 ml 20

15 F.v. Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 copë 2

SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

16 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 64.36

SHUMA 7:

8. PUNIME HEKUR BETONI

17 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.205

SHUMA 8:

9. PUNIME HEKUR BETONI 3

18 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.04

19 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.8

SHUMA 9:

10. B. SINJALET HORIZONTALE

20 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Akrelike m2 20

21
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Akrelike
ml 604

SHUMA 10:

11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

22 FV tabela rrugore treguese 60x20cm copë 2

SHUMA 11:

"SISTEMIM-ASFALTIM I RRUGËVE  "DEMERXHI" DHE "CACËVE", LAGJA "PENGILE", 

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



1 Sistemim-asfaltim i rrugës "Qyshke", bashkia Krujë. 
 

2 Riparim dhe riveshje e rrugës "Boje", Lagja Nr.4, bashkia Krujë. 
 

3 Sistemim-asfaltim i rrugës "Varosh", Lagja Nr.1, Krujë.              

4 Riparim dhe riveshje e rrugës "Karl Gega", Lagja Nr.4, bashkia 
Krujë. 

             

5 Sistemim-asfaltim i rrugës "Gavril Dara", qyteti Krujë, Bashkia 
Krujë. 

             

6 Sistemim-asfaltim i rrugëve "Demerxhi" dhe "Cacëve", lagje 
"Pengile", Krujë. 

             

 OFERTA TOTALE PA T.V.SH(sipas objekteve te preventivave te 

mesiperme) 

 

 T.V.SH  

 TOTALI I OFERTES  ME T.V.SH  

 

 


